
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Filip Lanči 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Nefinanční forma podpory podnikání a její potenciál 

pro rozvoj podnikatelských aktivit  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student předložil práci na téma Nefinanční forma podpory podnikání a její potenciál pro rozvoj 

podnikatelských aktivit. V teoretické části se student věnuje představením inkubátorů, VTP, 

inkubačních procesů atd. Tato část je zpracována korektně, ikdyž drobné nesrovnalosti by se našly 

(především formálního charakteru - tabulka nekorektně rozpůlená na dvě stránky, nadpisy do 4té 

úrovně), nicméně nemají zásadní dopad na celkový dojem práce. Praktická část je výrazně zajímavější 

a obsahuje nevšední způsob kombinace metod z UX na služby nabízené inkubátory. Tato část se mi 

velmi líbila, kdy obsahovala zajímavé data a závěry. Celkově hodnotím za výborně. 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Z pohledu podnikatelských inkubátorů - která vytvořená persona je pro ně zajímavější (s větší 

pravděpodobností bude přijata do akceleračního programu)? Proč? 

2) Umíte si představit ještě další personu? Jak by (přibližně) mohla vypadat?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


